
Должн!

C * w m /5 voo2 > <
ЮгпоМ^

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦ 
U22000020790000000023-3

УТВЕРЖ ДАЮ : 
ципального района 

етенский район»

.С.Закурдаев 

ября 2024 г.

18.09.2024 02:49:45

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с распоряжением от 13.08.2024г за №  372-р, руководствуясь Федеральным законом «О защите 
конкуренции» от 26.07.2006 №  135-ФЭ, Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 
иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении 
государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Ф А С  от 10.02.2010 №  67

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аукцион 
на право заключения договора аренды недвижимого имущества (земельных участков) муниципального района
Сретенский район"

2. Продавец (арендодатель): Администрация МР "Сретенский район"

3. Организатор: АДМ ИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА, Юридический адрес: 673500, Россия, Забайкальский 
Сретенск, Кочеткова, 6, Почтовый адрес: 673500, Российская Федерация, Забайкальский край, г. Сретенск' 
Кочеткова, 6 ’

4 . Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№  1 - Земельный участок 1 618,41 руб. Состоялся
№ 2 - Земельный участок 8 375,94 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура №  22000020790000000023.

6. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от: м 1

Номер лота / 
Наименование лота Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный участок Н ОВИ КОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИ ЛЬЕВН А

366414721702 394052, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Камская, 22

№  1 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО  С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ
"АГРОПРОМ Ы Ш ЛЕННАЯ
КОМПАНИЯ "ЗЕЛЕН Ы Е
Л У ГА "

7500008709
750001001

673500, Россия, 
Забайкальский край, г 
Сретенск, ул Кочеткова, 
д. 6, помещ. 2

http://www.torgi.gov.ru


№  1 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО  С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
О ТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ  
"РА С С ВЕ Т"

7500009935
750001001

672038, Россия, 
Забайкальский край, г 
Чита, ул Кочеткова, д. 55, 
кв. 8

№  1 - Земельный участок Шкурина Ирина 
Анатольевна

366408241?64 394050, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, Федора 
Тютчева, 97, 228

№  2 - Земельный участок НОВИКОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИЛЬЕВН А

366414721702 394052, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Камская, 22

№  2 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО  С
ОГРАНИЧЕННОЙ
О ТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ
"АГРОПРОМ Ы Ш ЛЕННАЯ
КОМПАНИЯ "ЗЕЛЕН Ы Е
Л У ГА"

7500008709
750001001

673500, Россия, 
Забайкальский край, г 
Сретенск, ул Кочеткова, 
д. 6, помещ. 2

№  2 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО  С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
О ТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ  
"РА С С ВЕ Т"

7500009935
750001001

672038, Россия, 
Забайкальский край, г 
Чита, ул Кочеткова, д. 55, 
кв. 8

№  2 - Земельный участок Шкурина Ирина 
Анатольевна

366408241264 394050, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, Федора 
Тютчева, 97, 228

7. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника
Входящий номер 

заявки на лот
Дата и время 

поступления заявки
№  1 - Земельный участок НОВИ КОВА ТАТЬЯНА 

ВАСИЛЬЕВН А
393521/531551 09.09.2024 14:49:14

№  1 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
О ТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ
"АГРОПРОМ Ы Ш ЛЕННАЯ
КОМПАНИЯ "ЗЕЛЕН Ы Е
ЛУГА"

393759/531858 10.09.2024 08:13:54

№  1 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО  С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
О ТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ  
"РА С С ВЕТ"

392505/530096 06.09.2024 10:58:20

№  1 - Земельный участок Шкурина Ирина 
Анатольевна

393520/531549 09.09.2024 14:48:48

№  2 - Земельный участок НОВИКОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИЛЬЕВН А

393521/531550 09.09.2024 14:49:14

№  2 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
О ТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ
"АГРОПРОМ Ы Ш ЛЕННАЯ
КОМПАНИЯ "ЗЕЛЕН Ы Е
ЛУГА"

393759/531857 10.09.2024 08:13:54

№  2 - Земельный участок О БЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
О ТВЕТСТВЕН Н О СТЬЮ  
"РА С С ВЕТ"

392505/530095 06.09.2024 10:58:20

2



№ 2 - Земельный участок Шкурина Ирина 393520/531548 09.09.2024 14:48:48
Анатольевна

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: 

8. Ставки участников:

Номер
лота Наименование участника Последняя ставка 

участника Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования№1 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РАССВЕТ"

132 460,66 руб. 16.09.2024 22:39:51 1

№1 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ 
КОМПАНИЯ "ЗЕЛЕНЫЕ 

ЛУГА"

132 412,11 руб. 16.09.2024 22:37:50 2

№2 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РАССВЕТ"

656 903,81 руб. 16.09.2024 22:39:56 1

№2 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ 
КОМПАНИЯ "ЗЕЛЕНЫЕ 

ЛУГА"

656 652,54 руб. 16.09.2024 22:37:54 2

9.Победители:

Номер лота / 
Наименование 

лота
Наименование участника Итоговая

цена

Входящий 
номер заявки 

на лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки№ 1 -

Земельный
участок

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РАССВЕТ"

132 460,66 
руб.

392505/530096 672038, Россия, 
Забайкальский 
край, г Чита, ул 

Кочеткова, д. 55, 
кв. 8

06.09.2024
10:58:20

№ 2 -
Земельный
участок

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РАССВЕТ"

656 903,81 
руб.

392505/530095 672038, Россия, 
Забайкальский 
край, г Чита, ул 

Кочеткова, д. 55, 
кв. 8

06.09.2024
10:58:20

со°стояУв ш Г с я На ПРЗВ0 3аКЛЮЧеНИЯ ДОГОВОра аренды ~ н о г о  участка в электронной форме признается

10.1. Обоснование принятого решения: электронный аукцион

11. Заключить договор с ООО «Рассвет»

11.1. Основание: победитель аукциона

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте _https://sretensk.75.ru/

Организатор

https://sretensk.75.ru/

